... (व्यवधान)

HON. CHAIRPERSON: Hon. Member, it is already six o’clock now. Yo

can continue your speech next time.

The House stands adjourned to meet on Monday the 8" of August, 2022 |

11 am.

17.59 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, August 8, 2022/Sravana 17, 1944 (Saka)